Vereador Pro aldo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Saúde, solicitando informações

acerca da quantidade de próteses dentárias entregues no ano 2015 até hoje, aos pacientes atendidos por

esta Prefeitura. E informar, em caso de diminuição de próteses, o porquê?

REQUERIMENTO N° 2322/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE SAUDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA QUANTIDADE DE PRÓTESES DENTÁRIAS
ENTREGUES NO ANO 2015 ATÉ HOJE, AOS PACIENTES
ATENDIDOS POR ESTA PREFEITURA. E INFORMAR. EM CASO DE
DIMINUIÇÃO DE PRÓTESES, O PORQUE?

PROTOCOLO GERAL N° 278412017
Data: 04/08/2017 - Ho ário: 17:08

111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Saúde, solicitando informações acerca da quantidade de próteses dentárias entregues no

ano 2015 até hoje, aos pacientes atendidos por esta Prefeitura. E informar, em caso de diminuição de

próteses, o porquê?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 07 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1